
Uchwała nr XXII/282/13 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 7 listopada 2013 r. 

 
w sprawie użyczenia nieruchomości 

 
Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
( Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zmianami), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 260 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej 

 
uchwala co następuje: 

  
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na użyczenie na czas trwania projektu części działek: nr 602/15 o pow. 835 m2 ,                
nr 602/6 o pow.  321 m2, nr 602/7 o pow. 445 m2 , nr 602/8 o pow. 1034 m2 ,  nr 602/12 o pow. 14  m2, 
nr 602/13 o pow. 13084 m2 położonych w Krynicy Morskiej zgodnie z załącznikiem nr 1                        
wraz z infrastruktura portową, która powstała w wyniku realizacji projektu „ Pętla Żuławska – rozwój 
turystyki wodnej. Etap I ”,  
 
 na rzecz spółki - Pętla Żuławska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Elblągu.                        
 

§ 2 
 

Warunki i zasady użyczenia określi Burmistrz Miasta Krynica Morska w umowie użyczenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Teresa Pawłowska  
 
 
 
 

 




